o
Warszawa, /{ # sierpnia 2022 r.

KOMENDA GLOWNA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ

BF-1V.2370.14.7.2022

do uczesinikoéw postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym bez
negocjacji na dostawe trzech todzi ratowniczych z silnikiem zaburtowym, przyczepg
podtodziowg oraz wyposazeniem dodatkowym, sprawa nr BF-1V.2370.14.2022.

W zwigzku z watpliwosciami Wykonawcoéw dotyczgcymi specyfikacji warunkow
zamowienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm.) Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje.

Pytanie 1

Pytanie do opisu przedmiotu zamoéwienia zatgcznik 1a: - czy Zamawiajacy dopusci tédz
o szerokosci 2m? - czy Zamawiajgcy dopusci t6dz o masie wiasnej 390kg? - czy
Zamawiajgcy dopuéci 10dZ o maksymalnej nosnosci 715kg? - czy Zamawiajgcy dopusci
todz o maksymalnej liczbie oséb 67 — czy Zamawiajacy dopuéci t6dz o zanurzeniu
250mm? Zamawiajgcy pisze ze toz ma mie¢ podwdjng konstrukcje dna - jak zatem nalezy
rozumie¢ co to jest pétpoktad i co to jest podtoga jezeli jedno i drugi ma by¢ wykonane z
blachy ryflowanej? - odptyw wody z kokpitu z korkiem - jezeli przyja¢ ze kokpit to miejsce
gdzie jest kierownica, manetka i panel sterowniczy, i jest to konstrukcja otwarta gdzie nie
zbiera sie woda, to gdzie ma by¢ ten korek?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w Zataczniku nr 1a do SWZ — Opis przedmiotu

zamowienie, w tym dotyczgce: szerokosci catkowitej todzi (pkt 1.9, ppkt 2), masy wiasnej
todzi (pkt 1.9, ppkt 6), maksymalnej nosnoéci (pkt 1.9, ppkt 7), maksymalnej liczby oséb
(pkt 1.10), zanurzenia (pkt 1.9, ppkt 5).

Jednoczes$nie Zamawiajgcy wyjasnia, ze poprzez poétpoktad rozumie ptaskg powierzchnie,
o szeroko$ci okreslonej w pkt. 1.9, ppkt. 4, stanowigcg zwienczenie burt todzi, na ktorej
montowane sg m.in. relingi.

Korek odptywu wody, umozliwiajgcy spuszczenie wody z pokfadu, w tym z obszaru
w ktérym znajduje sie kokpit sterowniczy, powinien by¢ zamontowany w czesci rufowe;
todzi.

Pytanie 2

Jak panstwo wyobrazacie sobie akcje ratunkowg na wodach ptyngcych (pkt 1.2); przy

obcigzeniu np 14 os6b (min 980kg+masa todzi 400kg czyli tacznie pow.1300kg, jezeli todz

bedzie napedzana silnikiem 20kW czyli 27KM??7?1ll Akcja ratunkowa takg todzig o takich

parametrach jak w Panstwa opisie przedmiotu zamowienia stanowi POWAZNE
1



ZAGROZENIE DLA ZYCIA, zaréwno dla oséb ratujgcych jak i ratowanych jak réwniez
ratowanego inwentarza. Wyptyniecie takg todzig na wezbrang rzeke np. Wiste, nawet
jezeli t6dz jest nie obcigzona, przy takie] mocy silnika moze uniemozliwi¢ przeptyniecie na
drugi brzeg - a w pkt 1.1 do 1.3 piszecie, ze t6dz ma by¢ stabilna nawet na fali i na
wodach ptynacych.

Odpowiedz:

Wykonawca nie okreslit do jakiej cze$ci zamowienia i jakiego punktu odnoszg sie pytania.
Ponadto Wykonawca w pytaniach wskazuje na wartosci parametrow todzi nie wystepujgce
w zadnym opisie przedmiotu zamowienia (np. moc silnika 27 KW). Zamawiajgcy wymaga
natomiast silnika o mocy maksymalnej:

- min. 60 KM - dla czesci 1 zamdwienia,

-min. 40 KM — dla cze$ci 2 zamowienia.

Jednoczeénie informujemy, ze Zamawiajgcy podtrzymuje wszystkie zapisy SWZ.

Opublikowane wyjasnienia sa wigzace i dotyczg wszystkich uczestnikow
postepowania.
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